事 務 連 絡

令和２年 12 月 28 日

関係団体 御中

厚生労働省医政局医事課

押印を求める手続の見直し等のための厚生労働省関係省令の一部を

改正する省令の施行等について

標記につきまして、別添のとおり各都道府県、保健所設置市、特別区衛生

主管部（局）あてに送付いたしました。貴団体におかれては、内容について

御了知いただくとともに、貴下団体等に周知いただきますよう、お願い申し

上げます。